=] 59' at - Lucca urbano

Direzione: Sesto di Moriano / Marlia Casa di Riposo / LUCCA Piazzale Verdi v

Interruzioni (In corso)

e Deviazione linee a Ponte a Moriano (LU)
o Orari a dicembre e gennaio nel bacino di Lucca
©® Partenzail 4/12/AM tra 6:35 e 20:10

Tabella oraria

(@) LUCCA Piazzale Verdi  6:35 7:35 7:40 7:45 9:00 10:00 11:00 11:50 12:49 1315 1349 1410 16:00 17:00 18:00 19:00 20:10
A A A A A A A

A A A A A A A A A A
O Viale Carducci 6:38  7:37 743 - 9:03 10:03 11:03 11:53 - 1318 - 14:13  16:03 17:03 1803 19:03 20:13
QO Viale Carducci 6:39  7:38  7:44 - 9:04 10:04 11:.04 11:54 - 1319 - 14:14  16:04 17:04 1804 19:04 20:14
o) fassere"a 6:39  7:38  7:44 - 9:04 10:04 11:04 11:54 - 1319 - 14:14  16:04 17:04 1804 19:04 20:14
ucca
(0) ftazione FsLucca 6:41  7:40 746 - 9:06  10:06 11:06 11:56 - 13:21 - 14:16  16:06 17:06 18:06 19:06 20:16
ucca
o) fi”Sti 1 6:41 740  7:46 - 9:06 10:06 11:.06 11:56 - 1321 - 14:16  16:06 17:06 1806 19:06 20:16
ucca
Q VialeGiusti 6:43 742 7:48 - 9:08 10:08 11:08 11:58 - 1323 - 14:18 1608 17:08 18:08 19:08 20:18
o) LGiUSti 5 643 742 748 - 9.08 1008 11.08 11:58 - 1323 - 14:18 1608 17:08 18:08 19:08 20:18
ucca
o) fac"‘i 1 644 743 7:50 - 910  10:10 11:10 12:00 - 13:25 - 1420 1610 17:10 1810 19:10 20:20
ucca
QO VialeCadorna = 7:43 = = = = = = - - - - - - - - -
QO viaTiglio ang.Romana = 7:43 s s = = = = > > > > = = = = >
via Romana
O pass.livello - 7:45 - - - - - - - - - - - - - - -
Lucca

(I) via Romana ang.Bongi - 7:45 - - - - - = . . - - - - _ _ _
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via Romana ang.
Alighieri

Itis Lucca
Lucca

via Romana ang.Bongi

via Romana civ.2699
Lucca

via Tiglio ang.Romana

Viale Cadorna

v.le Marconi

ang.Castracani
Lucca

v.le Marconi
ang.Stadio

Viale Marconi ITC

Viale Marti fr. Ex

casina Rossa
Lucca

P.le Boccherini
Lucca

C.del Prete 2
Lucca

Carlo del Prete
Lucca

Civitali
Lucca

via Brennero

ang.Salicchi
Lucca

SS. 12 Ang. Salicchi

Lucca

via Salicchi Safil

via Salicchi ang.Ville

Bellaria

Cantoni

via Acquacalda
Canovetta

6:44

6:44

6:45

6:45

6:47

6:48

6:49

6:50

6:51

6:52

6:53

6:54

6:54

6:55

7:46

7:48

8:00

7:50

7:51

7:52

7:52

7:56

757/

7:58

755

8:00

8:01

8:02

8:03

8:03

8:04

7:46

7:48

7:50

10:10

10:11

10:12

10:12

10:16

10:17

10:18

10:19

10:20

10:21

10:22

10:23

10:23

10:24

11:10

11:11

11:12

11:12

11:16

11:17

11:18

11:19

11:20

11:21

11:22

11:23

11:23

11:24

12:00

12:01

12:02

12:02

12:06

12:07

12:08

12:09

12:10

12:11

12:12

12:13

12:13

12:14

12:50

12:52

12:54

13:25

13:26

13:27

13:27

13:31

13:32

13:33

13:34

13:35

13:36

13:37

13:38

13:38

13:39

13:50

13:52

13:54

14:20

14:21

14:22

14:22

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:32

14:33

14:33

14:34

16:10

16:11

16:12

16:12

16:16

16:17

16:18

16:19

16:20

16:21

16:22

16:23

16:23

16:24

17:10

17:11

17:12

17:12

17:16

17:17

17:18

17:19

17:20

17:21

17:22

17:23

17:23

17:24

18:10

18:11

18:12

18:12

18:16

18:17

18:18

18:19

18:20

18:21

18:22

18:23

18:23

18:24

19:10

19:11

19:12

19:12

19:16

19:17

19:18

19:19

19:20

19:21

19:22

19:23

19:23

19:24

20:20

20:21

20:22

20:22

20:26

20:27

20:28

20:29

20:30

20:31

20:32

20:33

20:33

20:34



via Acquacalda
ang.Pasquinelli

via Acquacalda
pass.livello

via Acquacalda
civ.1310

via Acquacalda
civ.1608

San Pietro a Vico

via Acquacalda
civ.2226

Lucca
via Acquacalda scuole
elem.

via della Chiesa bar
Lucca

corte Ramacciotti

via Piagge pass.livello

via Piagge c.te Quilici

via Piagge ang.via

Marlia
Lucca

Loc. Spadoni

Loc. Spadoni

via Lombarda C.te
Ceccarelli

via Paolinelli ang. via
S.Caterina

Marlia Mercato

via Paolinelli Banca

Toscana
Capannori

S.P.29 di Marlia

Centro Commerc.
Marlia

SS.12 bv.Saltocchio

Lucca

SS.12 Torrette

Lucca

6:56

6:56

6:56

6:57

6:57

6:58

6:59

6:59

7:00

7:00

7:01

7:03

7:03

7:04

7:05

7:06

7:07

8:05

8:05

8:05

8:06

8:06

8:07

8:08

8:08

8:09

8:09

8:09

8:10

8:10

8:11

8:12

8:13

8:14

9:28

10:25

10:25

10:25

10:26

10:26

10:27

10:28

10:28

10:29

10:29

10:29

10:30

10:30

10:31

10:32

10:33

10:34

11:25

11:25

11:25

11:26

11:26

11:27

11:28

11:28

11:29

11:29

11:29

11:30

11:30

11:31

11:32

11:33

11:34

12:15

12:15

12:15

12:16

12:16

12:17

12:18

12:18

12:19

12:19

12:19

12:20

12:20

12:21

12:22

12:23

12:24

13:40

13:40

13:40

13:41

13:41

13:42

13:43

13:43

13:44

13:44

13:44

13:45

13:45

13:46

13:47

13:48

13:49

14:35

14:35

14:35

14:36

14:36

14:37

14:38

14:38

14:39

14:39

14:39

14:40

14:40

14:41

14:42

14:43

14:44

16:25

16:25

16:25

16:26

16:26

16:27

16:28

16:28

16:29

16:29

16:29

16:30

16:30

16:31

16:32

16:33

16:34

17:25

17:25

17:25

17:26

17:26

17:27

17:28

17:28

17:29

17:29

17:29

17:30

17:30

17:31

17:32

17:33

17:34

18:25

18:25

18:25

18:26

18:26

18:27

18:28

18:28

18:29

18:29

18:29

18:30

18:30

18:31

18:32

18:33

18:34

19:25

19:25

19:25

19:26

19:26

19:27

19:28

19:28

19:29

19:29

19:29

19:30

19:30

19:31

19:32

19:33

19:34

20:35

20:35

20:35

20:36

20:36

20:37

20:38

20:38

20:39

20:39

20:39

20:40

20:40

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45



SS.12 loc.Rebecca
Lucca

Ponte a Moriano

via Ludovica civ.56
Lucca

Sant'Ansano

via Ludovica
cond.Clarissa

via Ludovica
Distributore AGIP
Lucca

Sesto di Moriano

Sesto di Moriano

viaRimembranzaciv.4 7:09

Marlia Monumento

Marlia

Marlia Villa Reale

Marlia

Marlia Monumento

Marlia Casa di Riposo

Capannori

Via Barsantie
Matteucci

Tagliate Cimitero
Lucca

Viale Papi
Lucca

Marti 1
Lucca

Viale Marconi ITC

v.le Marconi
ang.Stadio

7:11

8:01

8:03

8:06

8:15

8:16

8:17

8:18

8:18

8:19

8:20

7:53

7:53

9:37

9:39

9:40
N

10:35

10:36

10:36

10:37

10:37

10:38

10:40
N

11:35

11:36

11:36

11:37

11:37

11:38

11:40
N

12:25

12:26

12:27

12:28

12:28

12:29

12:30

12:55

12:57

12:57

13:50

13:52

13:55

13:57

13:57

14:45

14:46

14:47

14:48

14:48

14:49

14:50

16:35

16:36

16:37

16:38

16:38

16:39

16:40
N

17:35

17:36

17:37

17:38

17:38

17:39

17:40
N

18:35

18:36

18:36

18:37

18:37

18:38

18:40
N

19:35

19:36

19:36

19:37

19:37

19:38

19:40

20:54
20:55
20:55
20:56

20:57

20:57
N



J) v.le Marconi ang.Don

A.Mei
Lucca

o Pacini 2

Lucca

O VialeGiusti = =

() Giusti 6

Lucca

o Regina Margherita FS

Lucca

QO Viale Carducci = =

QO Viale Carducci = s

O LUCCAPiazzaleVerdi - 8:10

@ Solo entrata
@ Solo uscita

7:54

7:55

7:55

7:56

7:58

7:58

7:59

8:01

12:58

12:59

12:59

13:00

13:02

13:02

13:03

13:05

13:58

13:59

13:59

14:00

14:02

14:02

14:03

14:05



